
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 СТАНИЦЫ СТАВРОПОЛЬСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ВОИНОВ 339 РОСТОВСКОЙ ДИВИЗИИ 

 
П Р И К А З 

«18» марта  2025г.                    ст. Ставропольская                               № 45 

 

 

Об утверждении графика дополнительных  занятий  

по подготовке к ГИА выпускников 9 и 11 классов 

 на весенних каникулах 

2024-2025 учебного года 

 

В целях качественной подготовки выпускников 9 и 11 классов к ГИА-

2025, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить расписание дополнительных занятий на весенних 

каникулах с выпускниками 9 класса (Приложение 1). 

2. Утвердить расписание дополнительных занятий на весенних 

каникулах с выпускниками 11 класса (Приложение 2). 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 

ст. Ставропольской 

МО Северский район  

им. воинов 339 Ростовской Дивизии                                         В.Н. Пищикова 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  к приказу № 45 от 18.03.2025г. 

 

 

 

График  

дополнительных занятий  по подготовке к ГИА 

учащихся 9 класса 

МБОУ СОШ № 7 станицы Ставропольской  

на весенних каникулах 
 

Дата  Предмет Время Учитель 

24.03.2025г. Русский язык 

 (пробный экзамен) 

09.00-12.00 Коломиец И.А. 

25.03.2025г. География 09.00-10.00 Цыганенко М.В. 

25.03.2025г. Биология 09.00-10.00 Мартынюк Н.М. 

25.03.2025г. Математика 

 

10.00-12.00 Пищикова В.Н. 

26.03.2025г. Математика 

(пробный экзамен) 

10.00-12.00 Пищикова В.Н. 

26.03.2025г. Обществознание  12.00-13.00 Жирова П.В. 

28.03.2025г. Русский язык 09.00-10.00 Коломиец И.А. 

28.03.2025г. Биология  10.10-11.00 Мартынюк Н.М. 

28.03.2025г. География 10.10-11.00 Цыганенко М.В. 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 2  к приказу № 45 от 18.03.2025г. 

 

 
 

График  

дополнительных занятий  по подготовке к ГИА 

учащихся 11 класса 

МБОУ СОШ № 7 станицы Ставропольской  

на весенних каникулах   

 

Дата  Предмет Время Учитель 

24.03.2025г. Русский язык 

(пробный экзамен) 

08.30-12.30 Мачуха С.А. 

25.03.2025г. География  09.00-10.00 Цыганенко М.В. 

25.03.2025г. Математика  10.00-12.00 Пищикова  В.Н. 

24.03.2025г. Русский язык 10.00-11.00 Коломиец И.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


